

035. 10/2025

FAKTÚRA

**Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER**Vajanského 80
984 01 LučenecIČO : 32627211 IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190360881

Variabilný symbol : 190360881

Objednávka: 17170715-10/2025

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Rigóová Elena**Peň. ústav : CSOB, a.s.****Bank. spojenie : 4001912755 / 7500****KS: 0008****IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755****SWIFT: CEKOSKBX****Miesto určenia:** Stredisko sociálnej starostlivostiVladimíra Clementisa 51
917 01 Trnava

IČ DPH: SK2021176245

IČO: 17639760

DIC : 2021176245

Odberateľ: Stredisko sociálnej starostlivostiVladimíra Clementisa 51
917 01 Trnava

IČ DPH: SK2021176245

IČO: 17639760

DIC : 2021176245

Dátum splatnosti : 10. 2. 2025**Dátum vyhotovenia dokladu** : 27. 1. 2025**Dátum dodania** : 27. 1. 2025**Forma úhrady:** Platobným príkazom (FAKTÚRA)**Spôsob dopravy:**

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH		DPH %	
				MJ	CC bez DPH	Celkom s DPH	

Dodací list 150251297

1	80400120	Utierka bavlnená na riad 500 x 700mm	20,00	ks	1,9200	38,40	23	47,23
2	80307016	Čistiaci prostriedok GRIL PUR total 500ml	20,00	ks	4,5400	90,80	23	111,68
3	80307021	Soľ tabletová 25kg	6,00	ks	20,8000	124,80	23	153,50
4	80307488	Sítka do pisoára FRE-PRO Wave 3D - Levanduľa	20,00	ks	3,9900	79,80	23	98,15
5	30400455	Výkres A4/125g/50ks mix farieb	10,00	Bal	3,3500	33,50	23	41,21
6	80307281	Čistiaci prostriedok IO Splendo Extra 750 ml	24,00	ks	4,9900	119,76	23	147,31
7	80400126	Uterák froté 500 x 900mm	30,00	ks	3,6900	110,70	23	136,16
8	30100125	Náplň ADH2482 do guľičkového pera 0,5mm modrá	100,00	ks	0,0600	6,00	23	7,38
9	80307243	Osviežovač vzduchu Glade elektrický Exotic Tropical 20ml-ná	20,00	ks	7,5900	151,80	23	186,71
10	HY811308	Vôňa do umývačky riadu Q-Power 2 v 1	10,00	ks	2,1900	21,90	23	26,94
11	SA198800	Náplň ADH0495/X-20/ do guľičkového pera 0,7mm modrá	100,00	ks	0,0700	7,00	23	8,61
12	HY779114	Soľ Calgonit finish do umývačky riadu 1,5kg	10,00	ks	6,4900	64,90	23	79,83
13	80400319	Držiak mopu Master magnetický fixový 40cm	10,00	ks	18,0900	180,90	23	222,51
14	HY687366	Leštidlo Finish Lemon do umývačky riadu 800ml	10,00	ks	9,4900	94,90	23	116,73
15	80400185	Rúčka hliníková k mopu Master eloxovaná 140cm	10,00	ks	5,8500	58,50	23	71,96
16	80300492	Kapsule gélové Jar/Fairy Expert All in 1 do umývačky riadu/11	10,00	Bal	31,9900	319,90	23	393,48
17	EC000002	Lepiaca páska protišmyková 50mm x 18,3m žltá/čierna	1,00	ks	44,0000	44,00	23	54,12
18	80307031	Bieliaci prostriedok Savo Perex 1,2L	36,00	ks	4,9900	179,64	23	220,96

447,00

1 727,20

**Celkom k úhrade EUR****2 124,46**① Stredisko sociálnej starostlivosti
Vladimíra Clementisa 51, Trnava

Dátum: 28.01.2025

Číslo záznamu: 97

Číslo spisu:

Prílohy/listy: 3

Vybavuje: HOLKOVIC

Vystavil : Elena Rigóová

Faktúra : 190360881

Strana: 1 / 2